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Leverkusen- Opladen

Schüler A männl.  

Pl Stn Name                               Verein                          18m 18m           10   9 GES.

  1  1a Wagemeyer, Niklas                  BSG DU- Buchholz                215 220            6  11  435

Compound a. Konkurrenz  

Pl Stn Name                               Verein                          18m 18m           10   9 GES.

  1 15c Drnec, Michael                     BSG Neukirchen- Vluyn           246 248            4  28  494

Recurve a. Konkurrenz  

Pl Stn Name                               Verein                          18m 18m           10   9 GES.

  1  7a Schmitz, Ulrich                    BSG DU- Buchholz                182 197            5   5  379

Schützenklasse   

Pl Stn Name                               Verein                          18m 18m           10   9 GES.

  1 11d Weiß, Simon                        Bocholter Bogenschützen         165 140            1   5  305

Altersklasse     

Pl Stn Name                               Verein                          18m 18m           10   9 GES.

  1  7d Behr, Siegfried                    RBBSG Moers                     252 261           12  23  513

  2  2d Nederkorn, Markus                  MASA Mülheim                    163 198            1  10  361

Altersklasse Damen  

Pl Stn Name                               Verein                          18m 18m           10   9 GES.

  1  8c Kitta, Beate                       RBBSG Moers                     242 219            8  12  461

  2 11b Schmittges-Scharf, Annette         BSG Neukirchen- Vluyn           160 169            1   5  329
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Senioren A        

Pl Stn Name                               Verein                          18m 18m           10   9 GES.

  1 10c Elias, Winfried                    BS Opladen                      259 261           17  19  520

  2 10b Kiefer, Jörg                       BS Opladen                      256 260           11  24  516

  3  4c Napierski, Viktor                  BSG DU- Buchholz                252 264           10  27  516

  4  3a Bark, Wolfgang                     BSG DU- Buchholz                253 251           16  16  504

  5  6a Baumann, Axel                      BSG DU- Buchholz                250 241           12  15  491

  6  9a Bartkowski, Anton                  BSG Neukirchen- Vluyn           231 231            8  12  462

  7  8a Bolldorf, Willi                    BS Opladen                      219 237            9  10  456

Seniorinnen A     

Pl Stn Name                               Verein                          18m 18m           10   9 GES.

  1  9c Bark, Ingrid                       BSG DU- Buchholz                250 219           12  12  469

  2  7b Freitag, Christel                  Bogen Team Cölln                196 216            6  12  412

Senioren B       

Pl Stn Name                               Verein                          18m 18m           10   9 GES.

  1 11a Vollberg, Jürgen                   BS Opladen                      272 269           21  25  541

  2  6c Hofstadt, Horst                    BS Opladen                      249 245           16  15  494

  3  5c Kreuels, Jürgen                    BSG DU- Buchholz                243 234            8  19  477

  4  5d Drnec, Winfried                    BSG Neukirchen- Vluyn           233 221            7  10  454

  5  4a Handrix, Willi                     BSG Neukirchen- Vluyn           220 230            6   8  450

  6  5b Kranz, Werner                      BS Opladen                      232 210            7   8  442

  7 10a Schikofsky, Norbert                BSG DU- Buchholz                230 208            5   8  438

  8  9d Bitsch, Hermann                    BSG DU- Buchholz                213 210            5   9  423

  9  2a Gietzen, Alfred                    BSG DU- Buchholz                170 198            3   8  368

Compound Jugend m  

Pl Stn Name                               Verein                          18m 18m           10   9 GES.

  1 15d Felger, Jonas                      CfB Soest                       257 254            4  31  511

Compound Schützen   

Pl Stn Name                               Verein                          18m 18m           10   9 GES.

  1 13b Wüstenberg, Stephan                BS Opladen                      273 263           12  40  536

  2 14d Fratz, Daniel                      BSG DU- Buchholz                263 253            7  31  516
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Compound Damen   

Pl Stn Name                               Verein                          18m 18m           10   9 GES.

  1 13c Katemann, Martina                  SVB Reken                       276 274           17  37  550

  2 16d Granitza, Karina                   CfB Soest                       273 275           15  39  548

Compound Altersklasse  

Pl Stn Name                               Verein                          18m 18m           10   9 GES.

  1 16c Görner, Jörg                       SVB Reken                       281 278           19  41  559

  2 12a Ebbing, Thomas                     SVB Reken                       276 279           20  35  555

  3 12c Illerhues, Johannes                SVB Reken                       273 269           10  42  542

  4 15a Schmeink, Ludger                   Bocholter Bogenschützen         262 276           14  32  538

  5 13d Lörwick, Theo                      Bocholter Bogenschützen         249 264            5  34  513

  6 14a Helmut Berning                     SVB Reken                       240 252            2  31  492

Compound Senioren A  

Pl Stn Name                               Verein                          18m 18m           10   9 GES.

  1 16a Brandenburg, Reinhard              BSG DU- Buchholz                271 273            9  46  544

Blankbogen offen     

Pl Stn Name                               Verein                          18m 18m           10   9 GES.

  1  3c Oerter, Sabine                     BS Opladen                      186 232            4  10  418

Blankbogen geistige Beh.  

Pl Stn Name                               Verein                          18m 18m           10   9 GES.

  1  3d Herden, Thomas                     VSG Versmold                    151 161            7   5  312

Herren I         

Pl Stn Name                               Verein                          18m 18m           10   9 GES.

  1 12d Hassberg, Eric                     BSG DU- Buchholz                287 283           32  27  570
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Mannschaft Schützenklasse 

 PL MANNSCHAFT                          STN TEILNEHMER                             SUMME

  1 BSG DU- Buchholz 1                  12d Hassberg, Eric                      570

                                        4c Napierski, Viktor                   516

                                        6a Baumann, Axel                       491  1577

  2 BS Opladen 1                        11a Vollberg, Jürgen                    541

                                       10c Elias, Winfried                     520

                                       10b Kiefer, Jörg                        516  1577

  3 BSG DU- Buchholz 3                   3a Bark, Wolfgang                      504

                                        5c Kreuels, Jürgen                     477

                                        9c Bark, Ingrid                        469  1450

  4 BS Opladen 2                         6c Hofstadt, Horst                     494

                                        8a Bolldorf, Willi                     456

                                        5b Kranz, Werner                       442  1392

  5 BSG Neukirchen- Vluyn                9a Bartkowski, Anton                   462

                                        5d Drnec, Winfried                     454

                                        4a Handrix, Willi                      450  1366

  6 BSG DU- Buchholz 2                  10a Schikofsky, Norbert                 438

                                        9d Bitsch, Hermann                     423

                                        2a Gietzen, Alfred                     368  1229

Mannschaft Compound Schützen 

 PL MANNSCHAFT                          STN TEILNEHMER                             SUMME

  1 SVB Reken                           16c Görner, Jörg                        559

                                       12a Ebbing, Thomas                      555

                                       12c Illerhues, Johannes                 542  1656

  2 BSG DU- Buchholz                    16a Brandenburg, Reinhard               544

                                       14d Fratz, Daniel                       516  1060

  3 Bocholter Bogenschützen             15a Schmeink, Ludger                    538

                                       13d Lörwick, Theo                       513  1051
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